
               Uherský Brod,   U Školky  2148,  okres Uherské Hradiště, PO 
 

                         tel.:572805660*739319055 *e-mail:reditelka@msolsava.cz*www.msolsava.eu 

 

 

 

 

Příloha č. 1/2025  

k vnitřnímu předpisu č. 1/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stanovení podmínek a opatření pro podávání žádostí o přijetí 

k předškolnímu vzdělávání  

v Mateřské škole Olšava, Uherský Brod, U Školky 2148,  

okres Uherské Hradiště  

od školního roku 2025/2026 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydala: Mateřská škola Olšava, Uherský Brod, U Školky 2148, okr. Uherské Hradiště 

Schválila: Bc. Eva Divoká, ředitelka školy 

Účinnost od: 1. dubna 2025 

Spis./skartační znak: 1.2 /A5 

Č.j. : 88/2025/MŠ 

 

 



Ředitelka Mateřské školy Olšava, Uherský Brod, U Školky 2148, okr.  Uherské Hradiště,  příspěvková 

organizace, po  dohodě  se   zřizovatelem  –  Městem  Uherský  Brod  a  v  souladu s § 34 odst. 2 zákona 

č.561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším a jiném vzdělávání stanovuje následující 

upřesnění pro podávání žádostí o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2025/2026: 

 

* místo pro podávání žádostí:  Mateřská škola Olšava, Uherský Brod, U Školky 2148, 

                                                                    okres Uherské Hradiště 

 

* termín pro vydávání žádostí o přijetí:  01.04. 2025  -   30. 04. 2025  

 

        - na webových stránkách školy 

        - osobně v budově školy v době provozu MŠ  

 

* příjem žádostí:  v úterý 6. května 2025 od 8.00 – 16.00 hodin 

 

* pokyny k přijímání žádostí: 

 

          - žádost mohou zákonní zástupci doručit následujícími způsoby: 

 

a)   datovou schránkou Mateřské školy Olšava - ID datové schránky: spwkv2k 

b)   e-mailem s elektronickým podpisem zákonného zástupce (nestačí prostý e-mail) 

c)   doporučeným dopisem poštou (nelze obyčejným vhozením do poštovní schránky školy) 

d)   osobním podáním v mateřské škole  

 

* součástí žádosti musí být tyto přílohy: 

 

      - prostá kopie rodného listu dítěte 

      - u cizinců – prostá kopie povolení k pobytu dítěte na území ČR delší než 90 dnů 

      - doložení řádného očkování dítěte v žádosti o přijetí (netýká se dětí, které budou plnit povinné   

         předškolní vzdělávání)    

 

Budou přijímány pouze žádosti řádně a zřetelně vyplněné dle výše uvedených pokynů. 

   

  Po přijetí osobně odevzdané žádosti Vám bude přiděleno registrační číslo, které nahrazuje jméno dítěte. 

V případě neosobního doručení žádosti Vám registrační číslo bude zasláno na Vámi uvedenou emailovou 

adresu. 

  Pod tímto číslem bude zveřejněno rozhodnutí o přijetí dítěte do mateřské školy, a to do 30 dnů od ukončení 

zápisu – na webových stránkách školy a v budově školy na veřejně přístupném místě. Případné nepřijetí 

dítěte do mateřské školy bude zasláno zákonnému zástupci doporučeným dopisem.  

 

   Upozorňujeme, že do 01.09.2017 je zavedena povinnost předškolního vzdělávání. Ve školním roce 

2025/2026 se tato povinnost vztahuje na děti, které k 31.08.2025 dovrší věku 5ti let. 

 

Tento termín zápisu se vztahuje také pro děti s ukrajinským občanstvím přicházejících do ČR 

v souvislosti s ozbrojeným konfliktem.  

 

V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte ředitelku školy – 739 319 055. 

 

V Uherském Brodě dne 27. března 2025. 

 

 

 

                                                                                                                

                                                                                                                 Bc. Eva Divoká, ředitelka školy 


		2025-03-27T13:47:46+0100
	Bc. Eva Divoká




